MAPHIPYTU3ALIUA

[Tpu npoBejeHMY TTPO(PUIAKTUUECKOTO MeIULIMHCKOTO OCMOTpPA U IUCIIaHCepPU3aLiuM OTpe/ie/IeHHbIX FPYII B3POC/I0T0 Hace/leHus
Y yriy0/ieHHOW JuCTiaHCepr3allii, BK/IFOUasi KaTeropyu TpaXk/iaH, MPOXOASIUX yIiybeHHy 0 AUCTIaHCepU3aliio B
TepBooYepeIHOM TIOpsiZike, Ha TeppyUTOprH [1eH3eHCKOoM 061acTy.

«TAMAJIMHCKASA Yb»

MepuHCKas opraHu3aLnys
P.n. Tamana, yn.llBeTouHas, A.2

obecrieunBarolIiasi IpoBe/ieHNe TPaXKjaHaMm,
TiepeHeciliiM HOBYIO KODOHABUPYCHYIO

VHOEKIUIO, NCC/IeI0BaHNMA, KOHCY/TbTALIAN B
paMKaxyriy0OIeHHON rcraHCepu3alin

Iau Yackl paboThI IMonemenbHUK — nisTHUIA 08:00 — 18:00, cyb60Ta 08:00 —
MO (mpodunakTryeckuii 14:00
0CMOTpHU JMCTIAHCePU3aL[Hst
B3POC/IOr0
HaceJieHust
Iy/IbCOKCUMeTP CrnMpoMeTpus Pentrenorpac KomnbrorepH IXO-KI' Y 1bTpo3BYKOBa 3abop 3abop kpoBu asst
usa HsA OPraHoB asg A KpPOBH 0MOXMMHUYECKOr 0
rpyAHoi ToMorpadus jponmieporpad IS HMCC/IeJOBaHUs
KJIeTKH JIETKHX M A1 BeH ompe/e/ieH: KpoBu 1 UXA
HMO)KHHX A TeCTUpOBaHHE.
KOHEeUHOCTeH KOHIIeHTpaIy
vm [JI-
AuMepa B
KPOBH
ITonuknuHuKa ITonuknuHKUKa ITonuknuHUK 3anuce y Kabuner ITonuknvHUKa ITonuknuHUKa ITonuknuHUKa
a Bpaya (byHKI[HOHA
JIbH OU
[UarHoCTU
KN
TIPUEMHO
ro
OT/IesIeH!
PeHTreHKaou b
Kaounet 7 KaOuuer 32 HET TeparieBTa Kaounet Ne 15 KaOuuer 15 KaOuuer 23 KaOunet 23
TlorepeTbHY [TonegenbHUK
IToHee/IbHUK IToHeje TbHUK- K- IATHULA - IToHeelbHUK IToHeenbHU IMone e TbHUK-
- TIATHULIA nisTHuLa 08:00- 08:00- MATHULIA - TIATHULIA K- MSITHULIA nsitHULa 08:00-
08:00- 15:00, 08:00- 08:00- 08:00-
15:00; 15:00, cybbora 15:00, 15:00, 15:00, 15:00,
cy6bota cy660ta 08:00- 08:00- cyb6ota cyb6ota cyb6ota cy66ota 08:00-




08:00-
14:00.
Ka0OuHeTnl
Y4aCTKOBBI
X
TepaneBTo
B 1 BOII

14:00

14:00

08:00-
14:00

08:00-
14:00

08:00-
14:00

14:00




08:00-18:00
110 rpauKy




